
Bezpieczne dane firmy w chmurze

Getac i Trivalent nawiązują współpracę, której celem będzie ochrona danych nowej generacji
we wzmocnionych urządzeniach komputerowych. Partnerstwo strategiczne owocuje
zabezpieczeniami zatwierdzonymi przez agencję NSA na potrzeby rynków
rządowych i komercyjnych.

Firma Getac ogłosiła rozpoczęcie współpracy strategicznej z Trivalent, wiodącym dostawcą
nowej generacji usług ochrony danych w celu realizacji płynnej i solidnej ochrony danych
we wzmocnionych urządzeniach komputerowych. Przez zintegrowanie zabezpieczeń
oprogramowania marki Trivalent z serią wzmocnionych urządzeń firma Getac potwierdza
zobowiązanie do ochrony danych klientów za pomocą rozwiązań technologicznych
zatwierdzonych przez agencję NSA.

Notebooki, tablety i urządzenia kieszonkowe marki Getac wykorzystywane są do
generowania i przetwarzania bardzo wrażliwych danych w wymagających środowiskach
operacyjnych i branżach takich, jak wojskowość, opieka zdrowotna, działania w terenie i
egzekwowanie prawa. Przez zintegrowanie technologii ochrony danych firmy Trivalent,
włączywszy unikatowe rozwiązanie Data Alchemy™ sprawiające, że dane są niezdatne do
użytku przez nieuprawnione strony, ze swoimi produktami firma Getac potwierdza
zobowiązanie do dostarczania najbardziej zaawansowanych rozwiązań ochrony danych
dostępnych na rynku.
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„Współpraca z Getac pozwoli na wprowadzenie ochrony danych na ich

urządzeniach wzmocnionych już w chwili utworzenia treści – skomentował

Ermis Sfakiyanudis, współzałożyciel i główny dyrektor wykonawczy w firmie

Trivalent. – Klienci Getac działają w branżach, które generują informacje

poufne i potrzebują bezpiecznego środowiska do tworzenia i udostępniania

treści. Sprawdzone podejście do szyfrowania i rozdrabniania treści obrane

przez Trivalent pozwala na zapewnienie optymalnego rozwiązania

bezpiecznego przechowywania danych na urządzeniu lub w chmurze, co z

kolei odpowiada na różnorodne potrzeby tak przedsiębiorstw, jak i instytucji

rządowych” – dodał dyrektor.

„Współpraca firmy Getac z Trivalent jeszcze bardziej wyróżni nasze wzmocnione
urządzenia oraz podkreśli nasze zobowiązanie w stosunku do bezpieczeństwa klientów na
bardzo konkurencyjnym rynku” – skomentowała Rowina Lee, wiceprezes globalnej
sprzedaży i centrum rozwoju działalności. – Urządzenia marki Getac będą pierwszymi w
branży urządzeń wzmocnionych, które zaoferują ochronę danych nowej generacji, tym
samym zapewniając klientom najbezpieczniejszą dostępną platformę” – dodała
wiceprezes.

Trivalent

Firma Trivalent jest wiodącym dostawcą nowej generacji ochrony danych. Produkty
przechowywania na urządzeniach i w chmurze zapewniają bezpieczeństwo
najważniejszych danych każdej organizacji. Zabezpieczenia marki Trivalent podróżują wraz
z wrażliwymi danymi przez każdy proces i w każdej transakcji oraz rewolucjonizują rynek
ochrony danych. Rozwiązania marki Trivalent zostały zatwierdzone przez agencję NSA w
zakresie zapewniania zaawansowanej ochrony plików przed nieuprawnionym dostępem w



Bezpieczne dane firmy w chmurze

najbardziej nieprzewidywalnych sytuacjach. Więcej informacji można znaleźć na stronie
www.trivalent.co.

Getac

Firma Getac Technology Corporation, główna spółka podległa grupie MiTAC-Synnex
Business Group (skonsolidowany przychód w 2016 r. na poziomie 29,06 miliarda USD),
powstała w 1989 roku jako spółka typu joint venture z GE Aerospace w celu zapewnienia
produktów elektronicznych na potrzeby służb obronnych. Działalność firmy Getac obejmuje
wzmacniane notebooki, wzmacniane tablety PC oraz wzmacniane urządzenia kieszonkowe
na potrzeby wojska, policji, instytucji rządowych, branż komunikacji, produkcji i transportu
od pełnego wzmocnienia po wzmocnienie na cele komercyjne. Rozbudowane możliwości
badań i rozwoju firmy Getac pozwalają jej na świadczenie zaawansowanego dostosowania
produktów i tworzenia rozwiązań integrujących sprzęt z oprogramowaniem pod wszystkimi
względami. Więcej informacji można znaleźć na stronie http://www.getac.com.
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